
 

 
 

Kunnskapsministeren 

Postadresse: Postboks 8119 Dep 0032 Oslo 
Kontoradresse: Kirkeg. 18 Telefon* 22 24 90 90 

Org no.: 872 417 842 

Supplerende opplysninger om dokumenter som omtaler samarbeidet 
mellom Det Europeiske Wergelandsenteret og Utøya AS 
Jeg viser til telefonsamtale med komitéleder Frølich i dag hvor jeg orienterte om at jeg vil 
oversende supplerende opplysninger. Jeg viser videre til mitt brev til komiteen, oversendt 1. 
mars 2024, hvor jeg etter oppfordring fra arbeids- og inkluderingsminister Tonje Brenna 
oversendte utdypende informasjon til Stortinget om informasjon statsråd Brenna fikk knyttet 
til samarbeidet mellom Wergelandsenteret (EWC) og Utøya AS. 
 
Etter søk i departementets systemer i forbindelse med vurderingen av et innsynskrav, er det 
nå identifisert to dokumenter for 2024-budsjettet til politisk ledelse, der tildelinger til EWC ble 
omtalt. Disse dokumentene for 2024-budsjettet tilsvarer to av dokumentene for 2023-
budsjettet som er omtalt i brevet 1. mars:  
 

- Internt notat i budsjettprosessen for 2024 (12. mai 2023): Samlenotat om intern 
fordeling av Kunnskapsdepartementets budsjett for 2024. Notatet omfatter samtlige 
forslag til budsjettendringer på kunnskapsministerens område. Dette notatet ble sendt 
til politisk ledelse 12. mai 2023, og omtaler også søknader fra tilskuddsmottakere. 
Søknaden fra EWC er omtalt på følgende måte:  
 
«Wergelandsenteret: 3,5 mill. kroner varig til økt driftstilskudd (2 mill. kr) og økning til 
prosjektet «22.juli og demokratisk medborgerskap», som de har sammen med Utøya 
(1,5 mill. kroner).» 
 
Det er også omtalt at «22. juli-senteret søker om økte ressurser for å styrke 
samarbeidet med Rafto-stiftelsen, Utøya AS, Støttegruppen etter 22. juli, EWC og 
andre regionale institusjoner.» 
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Side 2 

 
- Internt notat i budsjettprosessen for 2024 (14. mai 2023): Utkast til 

disponeringsplaner for budsjettkapitlene 226.21 og 231.21 i 2024: Dette notatet ble 
sendt til politisk ledelse 14. mai. I et vedlegg til notatet, er EWC oppført som 
tilskuddsmottaker, og det berørte prosjektet er inkludert i en matrise slik:  
 
«22. juli senteret, Utøya AS og Wergelandssenterets arbeid med opplæring om 22. 
juli».  
 

Jeg vil i tillegg gjøre komiteen oppmerksom på at statsråd Brenna ble forelagt utkast til 
Kunnskapsdepartementets brev til Finansdepartementet til budsjettkonferansen i august. 
Utkastet var datert 23. juni 2023. Her ble det orientert om at settestatsrådens forslag til 
bevilgning til EWC ville bli oversendt Finansdepartementet som et tilleggsbrev. 
 
Dersom komiteen skulle ha spørsmål knyttet til dokumentene ovenfor og i brevet av 1. mars, 
er det naturlig at disse rettes til daværende kunnskapsminister. 
 
Med hilsen 

 
Kari Nessa Nordtun  
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og påført statsrådens signatur 

 


